PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018

№ 20а
Об утверждении списков невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

в границах земель КСХП «Луговское»

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11:0100037:56 в границах земель КСХП «Луговское» (умершие) согласно приложения № 1.

2. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11;0100037:56 в границах земель КСХП «Луговское» (выбывшие) согласно приложения № 2.

3. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                            С.В.Абдрашитова
Н.М.Ломакина
3 32 32

Рассылка:

Администрация-2
Приложение №1

к постановлению администрации

Нарымского сельского поселения

                                                                                                                        от  06.02.2018 № 20а

Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11:0100037:56 в границах земель  КСХП «Луговское»
по Нарымскому сельскому поселению

(умершие)

	1
	Агеева Тамара Степановна
	Умерла в г.Кедровый

	2
	Бурченинова Руфина Степановна
	Умерла,02.09.2006

	3
	Бурченинов Степан Васильевич
	Умер,04.02.1995

	4
	Васильева Таисья Владимировна
	Умерла,17.03.2015

	5
	Вялов Геннадий Юрьевич
	Умер,07.03.1995

	6
	Долгорожев Парфирий Александрович
	Умер,27.06.1995

	7
	Дубовик Петр Яковлевич
	Умер,1996 г.

	8
	Желиховская Мария Александровна
	Умерла,14.12.2001

	9
	Желтухина Нина Васильевна
	Умерла,28.12.2002

	10
	Залогин Николай Зиновьевич
	Умер,30.12.1994

	11
	Зубрий Борис Григорьевич
	Умер в г.Асино

	12
	Кайнасов Николай Сергеевич
	Умер,06.07.2012

	13
	Кайнасова Галина Владимировна
	Умерла,12.07.1997

	14
	Кайнасова Фекла Андреевна
	Умерла,30.01.2008

	15
	Киселева Клеопатра Ильинична
	Умерла,27.12.2009

	16
	Костарев Николай Николаевич
	Умер,04.11.2015

	17
	Костарева Мария Мифодьевна
	Умерла,10.09.2004

	18
	Куцик Марк Васильевич
	Умер,1994

	19
	Легостаева Анна Александровна
	Умерла,09.10.2011

	20
	Либрихт Зинаида Васильевна
	Умерла,06.03.1996

	21
	Лобанов Александр Павлович
	Умер,22.12.1997

	22
	Луговская Анисья Андреевна
	Умерла06.05.1999

	23
	Луговская Мария Назаровна
	Умерла,17.02.1999

	24
	Луговская Клавдия Григорьевна
	Умерла, 1998 г.

	25
	Луговской Валерий Николаевич
	Умер,20.11.2013

	26
	Луговской Иван Алексеевич
	Умер,13.03.2010

	27
	Луговской Николай Алексеевич
	Умер22.04.2010

	28
	Луговской Николай Иванович
	Умер,01.08.1995

	29
	Майзер Анна Валентиновна
	Умерла,22.07.2008

	30
	Марамошкин Владимир Александрович
	Умер,23.03.2001

	31
	Марамошкина Вера Николаевна
	Умерла,05.03.2015

	32
	Мартемьянов Юрий Михайлович
	Умер,13.09.2001

	33
	Мостовой Михаил Андреевич
	Умер,21.08.1996

	34
	Нагаев Арсентий Иннокетьевич
	Умер,26.02.2002

	35
	Новосельцев Анатолий Константинович
	Умер,16.04.1998 г.

	36
	Перемитина Александра Степановна
	Умерла,17.04.2002

	37
	Плехова Татьяна Павловна
	Умерла,05.09.1995

	38
	Попко Владимир Николаевич
	Умер,15.03.1994

	39
	Попов Анатолий Михайлович
	Умер,21.04.1995

	40
	Сапожникова Людмила Викторовна
	Умерла23.03.2002

	41
	Татабаева Анна Дмитриевна
	Умерла,30.06.2004

	42
	Шкарин Евстафий Яковлевич
	Умер,17.03.2016

Управляющий делами                                                                              Н.М.Ломакина

Приложение №2

к постановлению администрации

Нарымского сельского поселения

                                                                                                                        от  06.02.2018 № 20а

Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11:0100037:56 в границах земель  КСХП «Луговское»
по Нарымскому сельскому поселению

(выбывшие)

	1
	Бывальцева Алла Павловна
	Выбыла в Парабель

	2
	Васильев Михаил Николаевич
	Выбыл в Томск,2000 г

	3
	Васильева Людмила Анатольевна
	Выбыла в Томск,2000

	4
	Винс Надежда Петровна
	Выбыла

	5
	Винс Олег Иванович
	Выбыл

	6
	Вялов Николай Юрьевич
	выбыл

	7
	Вялова Елизавета Владимировна
	выбыла

	8
	Вялова Любовь Александровна
	Выбыла в Колпашево

	9
	Грачев Александр Петрович
	неизвестно

	10
	Дубовик Татьяна Васильевна
	Выбыла в п.Самусь,1998 г

	11
	Дубовик Николай Петрович
	Выбыл п.Самусь,1998

	12
	Дубовик Корнилий Ефимович
	Выбыл

	13
	Дубок Надежда Петровна
	Дубовик   Надежда Петровна, выбыла

	14
	Желиховская Антонина Константиновна
	Выбыла

	15
	Зеленов Владимир Александрович
	Выбыл в Новосибирск,1994

	16
	Игольников Владимир Владимирович
	Выбыл в Парабель

	17
	Кабанова Ольга  Ивановна
	Выбыла в Каргасок, 1996

	18
	Кайдалов Владимир Александрович
	Выбыл

	19
	Луговская Ольга Николаевна
	Неизвестно

	20
	Луговской Семен Викторович
	Неизвестно

	21
	Мальков Юрий Васильевич
	Выбыл в Толмачево

	22
	Малькова Зоя Владимировна
	Выбыла в Толмачево

	23
	Меновщикова Наталья Александровна
	Выбыла

	24
	Недосекин Геннадий Андреевич
	Выбыл

	25
	Панов Яков Михайлович
	Выбыл в Новосибирск, 1994 г.

	26
	Пегова Светлана Ивановна
	Выбыла

	27
	Перемитин Валентин Андреевич
	Выбыл

	28
	Сапожников Валерий Константинович
	Выбыл

	29
	Сапожникова Ирина Геннадьевна
	Выбыла в Новосибирск

	30
	Скворцова Татьяна Степановна
	Выбыла в Бугры

	31
	Смирнова Надежда Васильевна
	Выбыла в Первомайский р-н

	32
	Сухушин Сергей Васильевич
	Выбыл в Костарево

	33
	Татабаев Валерий Кельсеевич
	Выбыл в Томск

	34
	Ярушин Павел Александрович
	Выбыл в Курганскую область

Управляющий делами                                                                                       Н.М.Ломакина